

Pytania i odpowiedzi do SIWZ w sprawie zamówienia publicznego na „Remont pomieszczeń w gmachu głównym Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie” spr. SSZP 371/28/2016.

Pytanie nr 1

Czy w pozycji 27 przedmiaru nie ma błędu w ilości wywozu gruzu?

Odpowiedz: jest 30 m³ winno być 3 m³

Pytanie nr 2

Czego dotyczy pozycja 31

Odpowiedz: pozycja 31 dotyczy listwy aluminiowe wokół stopnic pod kolor wykładziny

Pytanie nr 3

Czego dotyczy pozycja 32

Odpowiedz: Pozycja 32 dotyczy listew przyściennych wykonanych z polichloroku winylu z wkładką z wykładziny.

Pytanie nr 4

W obmiarze brak równania ścian w korytarzu i holu

Odpowiedz:

zgodnie z przedmiarem

Pytanie nr 5

W obmiarach brak obudowy geberitów

Odpowiedz:

obudowa będzie wykonana z płyt k-g przez Zamawiającego.

Pytanie nr 6

Brak w przedmiarach skucia pozostałości zaprawy po glazurze w łazienkach.

Odpowiedz:

wykonana będzie zabudowa płytą k-g przez Zamawiającego. Glazura ma być położona na płytę k-g.

Pytanie nr 7

W obmiarze brakuje także wyrównania ścian oraz posadzek w łazienkach

Odpowiedz:

ściany jak powyżej, posadzka nie wymaga wyrównywania.

Jednocześnie informuję, iż termin składnia ofert pozostaje bez zmian tj. do dnia 31.10.2016 r. do godz: 12:00.

K A N C L E R Z

AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

Włodzimierz Cygański